РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «НЕЛЬХАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.01.2017 г.  №  1-П                                                             с. Апхульта

Об утверждении муниципального задания

МБУК ИКЦ МО «Нельхай» на 2017 (2017-2018) год

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы администрации муниципального образования «Нельхай» от 21.03.2012 г. № 18-П «Об утверждении методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание муниципального имущества», Постановлением главы администрации муниципального образования «Нельхай» от 21.03.2012 г. № 19-П «Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципальных заданий», уставом муниципального  образования «Нельхай»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание МБУК ИКЦ МО «Нельхай» на 2017 год.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. директора МБУК ИКЦ МО «Нельхай» Владимирову О.А.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом информационном бюллетене «Нельхайcкий вестник» и разместить в сети Интернет на сайте муниципального образования «Аларский район».

Глава МО «Нельхай»:                                                                   О.Н. Егорова